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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 29 Women, 200m Butterfly Open
18.05.2025 - 9:30 Results

Rekordy Opolszczyzny Open 2:13.96 Zukowska Paula 00107 Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekordy Opolszczyzny 19 + 2:16.87 Nowacka Aleksandra 00107 Oswiecim 29.05.2009
Rekordy Opolszczyzny 18 2:16.01 Nowacka Aleksandra 00107 Bydgoszcz 20.07.2008
Rekordy Opolszczyzny 17 2:19.99 Nowacka Aleksandra 00107 Gorzow Wlkp. 29.11.2007
Rekordy Opolszczyzny 16 2:13.96 Zukowska Paula 00107 Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekordy Opolszczyzny 15 2:23.80 Sproska Magdalena 00107 Debica 15.07.2012
Rekordy Opolszczyzny 14 2:29.12 Mielnik Hanna 01507 Wroclaw 28.05.2021
Rekordy Opolszczyzny 13 2:37.65 Młotek Hanna 00407 Opole 19.06.2022
Rekordy Opolszczyzny 12 2:55.92 Jainta Sara 00407 Opole 08.06.2019

Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

11 years and younger

1. Kempny Zofia 14 Uks "Salmo Zory" 3:51.08 146 1:47.44 2:03.64

12 - 13 years

1. Raczkowska Lena 12 LKS Jednosc 32 Przyszowice 2:42.91 418 1:16.14 1:26.77
2. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:21.44 221 1:31.23 1:50.21
3. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:53.19 142 1:46.89 2:06.30

DSQ Jakubiec Emilia 12 Ognisko TKKF Szczyglowice 1:24.89
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

14 years

1. Wylezyk Natalia 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:43.80 411 1:17.55 1:26.25
2. Wojcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:50.75 363 1:21.07 1:29.68
3. Jedraszak Hanna 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:53.25 347 1:22.26 1:30.99
4. Pajak Agata 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:56.10 330 1:22.16 1:33.94
5. Koclega Antonina 11 UKS Aqua Team Mikolow 3:04.95 285 1:24.06 1:40.89
6. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:12.00 255 1:27.19 1:44.81

15 - 16 years

1. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:31.98 514 1:11.54 1:20.44
2. Ciupa Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:40.85 434 1:17.24 1:23.61
3. Maik Maja 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:43.88 410 1:14.03 1:29.85
4. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:45.75 396 1:14.61 1:31.14
5. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 3:11.29 258 1:29.54 1:41.75
6. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:12.45 253 1:33.53 1:38.92

17 - 18 years

1. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:40.85 434 1:15.13 1:25.72
2. Bankowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:42.55 420 1:15.03 1:27.52

Open

1. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:31.98 514 1:11.54 1:20.44
2. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzow 2:38.34 455 1:15.00 1:23.34
3. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:40.85 434 1:15.13 1:25.72

Ciupa Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:40.85 434 1:17.24 1:23.61
5. Bankowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:42.55 420 1:15.03 1:27.52
6. Raczkowska Lena 12 LKS Jednosc 32 Przyszowice 2:42.91 418 1:16.14 1:26.77
7. Wylezyk Natalia 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:43.80 411 1:17.55 1:26.25
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 29, Women, 200m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

8. Maik Maja 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:43.88 410 1:14.03 1:29.85
9. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:45.75 396 1:14.61 1:31.14

10. Wojcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:50.75 363 1:21.07 1:29.68
11. Jedraszak Hanna 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:53.25 347 1:22.26 1:30.99
12. Pajak Agata 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:56.10 330 1:22.16 1:33.94
13. Koclega Antonina 11 UKS Aqua Team Mikolow 3:04.95 285 1:24.06 1:40.89
14. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 3:11.29 258 1:29.54 1:41.75
15. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:12.00 255 1:27.19 1:44.81
16. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:12.45 253 1:33.53 1:38.92
17. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:21.44 221 1:31.23 1:50.21
18. Kempny Zofia 14 Uks "Salmo Zory" 3:51.08 146 1:47.44 2:03.64
19. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:53.19 142 1:46.89 2:06.30

DSQ Jakubiec Emilia 12 Ognisko TKKF Szczyglowice 1:24.89
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

12-13 lat, OOZP

1. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:53.19 142 1:46.89 2:06.30

14 lat, OOZP

1. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:12.00 255 1:27.19 1:44.81

15-16 lat, OOZP

1. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:31.98 514 1:11.54 1:20.44
2. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:45.75 396 1:14.61 1:31.14
3. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 3:11.29 258 1:29.54 1:41.75
4. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:12.45 253 1:33.53 1:38.92

17-18 lat, OOZP

1. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:40.85 434 1:15.13 1:25.72
2. Bankowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:42.55 420 1:15.03 1:27.52

Open, OOZP

1. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:31.98 514 1:11.54 1:20.44
2. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:40.85 434 1:15.13 1:25.72
3. Bankowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:42.55 420 1:15.03 1:27.52
4. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:45.75 396 1:14.61 1:31.14
5. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 3:11.29 258 1:29.54 1:41.75
6. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:12.00 255 1:27.19 1:44.81
7. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:12.45 253 1:33.53 1:38.92
8. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 3:53.19 142 1:46.89 2:06.30


